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内容概要

日常写作丛书。
日常不只是一种生活状态，更是一种生活态度：剥去矫饰，面对真实。
以这样的态度进入书写，我们可以期待一种坦诚、质朴的文本。
因为坦诚，它能让你看到生活的内核，因为质朴，所以具备直入人心的力量。
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书籍目录

1 父亲
2 夏日原野上的追赶
3 军马祭
4 老解
5 经历
6 夏天
7 窖殇
8 在西海固的一个村子里
9 西海固景象
10 西海固人
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